FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte... 

LEI: 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal, autorizado a repassar para o CONDERG 
— Consórcio de Desenvolvimento da Região de Governo de Sao João da Boa Vista, os 
seguintes valores: 

a) custeio SAMU-192: R$ 207.696,58 (duzentos e sete mil, seiscentos e 
noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos) mensais, correspondente aos percentuais de 
efetiva utilização dos serviços pelo Município, conforme disposto no anexo I desta lei; 

b) permanecem inalterados os valores referentes ao: 

i. custeio do Hospital Regional de Divinolándia, no importe de R$ 
60.147,75 (sessenta mil, cento e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos) por mês; 

repasse Federal - qualificação e habilitação do SAMU, no importe de 
R$ 202.879,95 (duzentos e dois mil, oitocentos e setenta e nove reais e noventa e cinco 
centavos), por mês. 

Parágrafo único - Os valores estabelecidos no Artigo 1° têm a fmalidade de 
assegurar a igualdade de associação, de acordo com a proporcional utilização dos serviços 
pelo Município consorciado, assim como a manutenção do equilíbrio financeiro de serviços